YupexgeHue
O6ocobneHHoe

Yupeauteno

nogpasgenexve

HanmeHoBaHue opraHa, ocywecTBnsiowero

nosiIHoMo4unA yvypeamTtens

Bug chuHaHcoBoro o6ecneyeHus (AeaTenbHOCTH)

MeprnoanyHOCTb:

EanHuua namepeHus:

Aoxopbl -BCE

Aoxoabl

HaumeHoBaHue nokasartens

ro

OTHET

OB WCMONMIHEHWW YUYPEXAEHWEM MAAHA ETO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTHN

Kog
CTPOKU

[loxoabl OT OKasaHus naaTHbiX ycnyr (pabor),

KoMneHcauuit 3artpar

Be3Bo3mMe3fHble feHEeXHble NOCTYyNn/eHns

Kog aHanutukm

100

130
150

Ha 1 saHBapsa 2023 1.

rOCYAAPCTBEHHOE BIO[XETHOE OBLWEOBPA30OBATE/IBHOE YUYPEXAEHUE CAMAPCKOW
OBJIACTU CPEAHASA OBLWEOBPA30OBATE/IbHAA WKOJIA "OBPA30OBATE/IbHbLIN LIEHTP" C
BOrATOE MYHULIMMANIBHOIO PANOHA BOFATOBCKWUI CAMAPCKOWM OBNACTU UMEHW FEPOSA
COBETCKOIO COKO3A MNMAB/TOBA BANTEHTUHA BACUNBEBUYA

OTPALHEHCKOE YMPABNEHWE MVUHNCTEPCTBA OBPA30BAHNA U HAYK/N CAMAPCKOW
OBJIACTHN

Co6CTBEHHbIE [0X0Abl YUpPEeXAeHNs

KBapTtasnbHas, rogosas

py6
1. AoxoAabl yuypexaeHns
VICNOMHEHO NNAaHOBLIX Ha3HAYeHMit
YT1BEpXaeHo
MN1aHoBLIX uepes nmueBble uepes 6aHKOBCKNe uepes Kaccy HEKaccoBbIMU
HasHaueHui cueta cueta yupexzaeHus onepaumsMun
4 5 6 7 8

3467 835,56 3467 835,56 0,00 0,00 0,00
3467 835,56 3467 835,56 0,00 0,00 0,00
3462 835,56 3462 835,56 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY/[
Jata

no OKMoO

no OKTMO
no OKNO
Fnaea no BK

no OKEMN

nToro

9
3467 835,56
3 467 835,56

3462 835,56
5 000,00

Koabl
0503737
01.01.2023

40984986

36000000

21235109
710

383

CymMMa OTK/IOHeHUs

10

0,00
0,00

0,00
0,00



Kog
HanmeHoBaHue nokasatens
CTpOKK
1 2
Pacxopabl - BCcero 200

B TOM uuncne:
3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gns
ob6ecneyeHUs rocyfapCcTBEeHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) HYXA

WHble 3akynkn ToBapos, paboT v ycnyr
Ans obecneyeHus rocyfapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHbIX) HYXA

Mpouasi 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr

Pe3ynbTaT ucnonHeHnsa (gepuunm /
npocuunT) 450

Kog aHanutukm

200

240

244

2.

YTBEpxaeHo
NAaHoBbIX
HasHauyeHwui

4
3467 835,56

3467 835,56

3467 835,56

3 467 835,56

Pacxogbl yupexaeHus

IcnonHeHo NaaHOBbIX Ha3HaYeHun

yepes nuuesble uepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU
cueta cueta yupexgeHus onepayusmu
5 6 7 8

3467 835,56 0,00 0,00 0,00
3467 835,56 0,00 0,00 0,00
3467 835,56 0,00 0,00 0,00
3467 835,56 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

ntoro

9
3 467 835,56

3 467 835,56

3467 835,56

3467 835,56

10

dopma 0503737 c. 2

CyMMa OTK/TIOHEHUSA

0,00



HanumeHoBaHue nokasarens

1
VICTOYHNKM (hHAHCUMPOBaHUs AeduunTa CPeACTB -
BCEro
(cTp 520*cTpP.590*cTP.620+CcTp. 700+cTp 730+CcTpP 820
*cTp 830)
B TOM uucne:

BHYTpEHHUE NCTOUYHNKN

M3 HUX:

ABUXEHNE [IeHeXHbIX CPEACTB s

BHeLLHNe UCTOUYHNKN

"3 HUX:

yBenMyeHne ocTaTKOB CPEACTB, BCEro

YMEHbLUEHUEe 0CTAaTKOB CPEACTB, BCEro

VI3MeHeH1e 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 06opoTam

CPeACTB yupexaeHus

M3meHeHne 0CTaTKOB NO BHYTPEHHUM pacyeTam

Kop cTpokun

500

520

590
620

710
720

730
820

3. VICTOUHMKM (hMHaAHCUPOBaHWSA AenLUTa CPeACTB YUPEeXAeHUs

YTBEPX/AEHO NNaHOBbIX
Kopg, aHanutuku

HasHaueHuit yepes /iMueBblie cyeTa

3 4 5
0.00 0.00
0.00 0.00
X 0,00 0,00
0,00 0,00
510 0.00 -3 467 835,56
610 0.00 3 467 835,56
X 0.00 0,00
X 0,00 0,00

McnonHeHo NNaHoBbIX HasHauYeHui

yepe3 6aHKoBCKkne
cueta

6

0,00

0,00

0.00
0.00

0.00
0,00

0.00
0,00

uepes Kaccy yupexaeHus

0.00

0,00

0,00
0,00

0.00
0.00

0.00
0,00

HEKaccoBbIMM
onepauvsmu

8

0,00

0,00

0,00
0.00

0,00
0,00

0.00
0,00

ntoro
9

0,00
0,00
0.00
0.00
-3 467 835.56
3 467 835.56
0,00
0,00

®dopma 0503737 c. 3

CymMma OTKNOHEHNA

10

0,00

0,00
0,00

0.00
0,00



HanmeHoBaHue nokasarens

1

Vi3MeHeHne oCcTaTKOB pacieToB MO BHYTPeHHUM
NpuUBNEYEHUAM CPEACTB

HanmeHoBaHue nokasartens

A= =S » 1
- s " HIT
BaneHr,
orp
Pykosogutens ll<o
§5( ansa
[naBHbIii Gyxra/ LOKYMEHTOB

Wcrnonuntens

24 mapta 2023 1.

Kopa cTpokun

(nognuce)

(noanuce)

(BoMKHOCTL)

Kopg aHanutuku

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHui

YTBEPXK/AEHO NNaHOBbIX

i yepes GaHKoBCKMe
HasHateHun uepes nuuesbie cueta P cuera yepes Kaccy yupexpaeHus
4 5 6 7

0.00 0,00 0.00 0,00

4. CBefieHNsi 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cyb6Ccuanii 1 pacxofos NpoLUibIX 1eT

Kopg cTpoku

10.A.XonoaeHnHa
(pacwmdposka noanucu)

M.H AwunxmuHa
(pacwycposka noamicy)

PykoBoanTeNb (ynosHOMO4YeHHoe
nvuo)

HeKaccoBbIMU
onepauyusimu

8

0,00

Mpou3sBeseHo BO3BPaTOB

Kopg, aHanutukm

yepes finyeBsblie cyeTa Yepe3 6aHKOBCKME cyeTa

PykoBoauTENb (DUHAHCOBO-

9KOHOMUYECKOI CNyX6bl (noanuce)

LieHTpanusosaHHas GyxranTepus

uepes kaccy
yupexaeHns

6

®opma 0503737 ¢ 4

CymMma OTKNOHEHNs

nToro
9 10
0,00 0,00
nepaunn urero
7 8

(pacwmposka nognucy)

(HaumeHoBanne. OFPH. UHH. K. MecToHaxoxaeHue)

(AONKHOCTB) (noanuce)

(noanuce) (pacwubposka noanucn)

(pacwnchposka noanmcy)

(renedpon, e-mail)



OTYUET

OB WCMONHEHUN YUPEXLEHWEM MJAHA ETO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTMU

YupexpgeHve

O6ocobneHHoe nogpasaenexHve

Yupeautens

HanmeHoBaHWe opraHa, oCyLecTBAAOWero
NOIHOMOYNA yypeanTens

Bug chomHaHcoBOro obecneveHus (AeATenbHOCTMN)
MeprnognyHOCTb:

EfvHMLA n3MepeHns:

Koga,
HanmeHoBaHue nokasartens
CTpOKM
1 2
Aoxoabl - BCero 010

[oxopnbl
Jloxoabl OT okasaHuWsA nnaTtHbiX ycnyr (pa6oT),
KoMneHcauuii 3atpar

Kog aHanntunkn

100

130

Ha 1 aHuBapsa 2023 r

rOCYLAPCTBEHHOE BIO[XXETHOE OBLEOEPA30BATE/IbHOE YUYPEXAEHNE CAMAPCKOW
OBJIACTWN CPEAHASA OBLWEOBPA3OBATE/IbHAA WKONA "OBPA30OBATE/IbHbIN LIEEHTP" C.
BOFATOE MYHULMMNANIBHOTO PANOHA BEOTATOBCKUIA CAMAPCKOW OBJIACTU UMEHU TEPOSA
COBETCKOIO COKO3A NMAB/IOBA BAIEHTVIHA BACUJIBEBUYA

OTPALAHEHCKOE YMPAB/IEHVNE MUHUCTEPCTBA OEPA30OBAHUSA N HAYKY CAMAPCKOW
OBJIACTUN

Cy6cuanmn Ha BbIMOMIHEHWE rocyAapCcTBEHHOTO (MyHWLMNAaNbLHOrO) 3ajaHuns

KBapTasbHada,rogosas

py6.
1. loxoabl yuypexgeHus
VICNONHEHO MNaHOBbIX Ha3HauYeHuit
YTBEpXAeHO
MNaHoBbIX yepes nuueBble  Yepe3 6aHKoBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU
HasHa4erui cueta cueta yupexaenus onepayusamMmn
4 5 6 7 8

102 705 000,00 102 705 000,00 0,00 0,00 0,00
102 705 000,00 102 705 000,00 0,00 0,00 0,00
102 705 000,00 102 705 000,00 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY/[
Jata

no OKMO

no OKTMO
no OKMo
nasa no BK

no OKEMN

CymMMa OTKNOHeHns
uToro

9 10
102 705 000,00 0,00
102 705 000,00 0,00
102 705 000,00 0,00



®opwma 0503737 c. 2
2. Pacxogpbl yypexxaeHus

VIcnonHeHo NiaHoBbIX Ha3HAYeHWIA

Ko YTBEpxaeHo
HavmeHoBaHve nokasaresnsa cTpoKy Kopg, aHanntrkun nnaHosuxv uepes nuuesble uepes GaHKOBCKMe yepes kaccy HEeKaCCOBbLIMMN CymMMma OTK/IOHeHUst
HasHauexnn cueta cueta yupexnaeHus onepauusmu voro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxofbl - BCero 200 X 102 810 190,32 102 810 190,32 0,00 0,00 0,00 102 810 190,32 0,00
B TOM uyucne:
Pacxofgbl Ha BbiNaaThbl NepcoHany B Lensax
ob6ecneyeHns BbINONHEHNA DYHKL WA
rocyfapcTBEHHbIMU (MyHULUNANBbHBIMUW)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yupexgeHnamu,
opraHamu ynpasieHus
rocyfilapcTBEHHbIMW BHEGOAXETHbIMU
doHpamu 100 100 487 881,35 100 487 881,35 0,00 0,00 0,00 100 487 881,35 0,00
Pacxofjbl Ha BbiNAaThbl NepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHuni 110 100 487 881,35 100 487 881,35 0,00 0,00 0,00 100 487 881,35 0,00
doHA onnatbl TpyAa yupexaeHui 111 77 715 952,27 77 715 952,27 0,00 0,00 0,00 77 715 952,27 0,00

VHble BbINNatbl nepcoHany

yupexaeHunii, 3a ncknoyeHnem oHaa
onnatbl Tpyaa 112 19 691,03 19 691,03 0,00 0,00 0,00 19 691,03 0,00

coumasibHOMY CTpPaxoBaHUIO Ha
BbIN/aThl No onnarte TpyAa paboTHUKOB
M MHble BbINNaTbl paboTHUKaM
yupexaeHni 119 22 752 238,05 22 752 238,05 0,00 0,00 0,00 22 752 238,05 0,00
3aKynka ToBapoB, paboT uycnyr ans
ob6ecneyeHns rocyfapcTBEHHbIX
(MyHMUMNANBbHbIX) HYX/A, 200 2 320 308,97 2 320 308,97 0,00 0,00 0,00 2 320 308,97 0,00
WHble 3aKynkn ToBapoBs, paboT v ycnyr
ANns obecnevyeHns rocyfapcTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHBIX) HYXA 240 2 320 308,97 2 320 308,97 0,00 0,00 0,00 2 320 308,97 0,00
Mpoyan 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 244 2 320 308,97 2 320 308,97 0,00 0,00 0,00 2 320 308,97 0,00

MHble 6l04XeTHble acCCUrTHOBaHUSA 800 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

YnnaTa Hanoros, c60poOB 1 UHbIX

nnaTexel 850 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00
Ynnata npoyux Hanoros, c60poB 852 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

Pe3ynbTaT ncnonHeHnsa (aepuunr /
npopumyunT) 450 X -105 190,32 -105 190,32 0,00 0,00 0,00 -105 190,32 X



HaumeHoBaHve nokasatens

1
VICTOYHUKN (hUHAHCUPOBAHNA AehuunTa CPeACTB -
BCEro
(cTp.520+cTp 590+cTp. 620+CcTP. 700+CcTP. 730+CTP. 820
+cTp 830)
B TOM uncne:

BHY TPEHHNE UCTOYHUKN

13 HUX:

JiBUKEHUE [IEHeXHbIX CPEACTB ,

NOCTYNNeHNE [JEHEXHbIX CPEACTB npoune

BHeLHWE NCTOUYHNKN

"3 HUX:

yBenMyeHne ocTaTKOB CPEACTB, BCEAO

YMEHbLIEHUe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro

Vi3MeHeHre 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM 060poTam

CPeACTB yupexaeHus

M3meHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacueTam

Kog, ctpoku

500

520

590
591
620

710
720

730
820

3. ICTOYHUKMN hMHaHCUPOBaHWSA AerumTa CPeACTB yUpexaeHnst

YTBEPXAEHO MNaHOBbIX
Kog, aHanutukm

HazHaueHui
3 4

105 190,32

0,00

X 105 190,32
510 105 190,32
0,00

510 0,00
610 0,00
X 0,00
X 0,00

yepes /MueBble cyeTa

105 190,32

0,00

105 190,32
105 190,32
0,00

-102 705 000,00
102 705 000,00

0,00
0,00

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHwi

yepe3 GaHKOBCKMe

cueta

6

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

uepes Kaccy yupexaeHus

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

HeKaccoBbIMU

onepauyusmn

8

0,00

0,00

0.00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

nToro

105 190,32

0,00

105 190,32
105 190.32
0.00

-102 705 000,00
102 705 000.00

0,00
0,00

10

dopma 0503737 c. 3

Cymma OTK/IOHeHus

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00
0,00



HanmeHoBaHne nokasatens

1

VI3MeHeHre 0CcTaTKOB paciyeToB N0 BHYTPeHHUM
NpUBNEYEHNAM CPEACTB

HaumeHoBaHue nokasartens

Bo3BpalleHo pacxoAoB NPoW/bIX feT, BCero

PykoBogutens

[naBHbIii Gyxrantep

Wcnonuutens

24 mapTta 2023 1.

VICNONHEHO NNaHOBbIX HasHaueHui
YTBEPX/AEHO NNAHOBbIX

®dopma 0503737 C, 4

Kog, ctpoku Kop ananutukm HasHauennii Yepes GaHKoBCKIE HEKACCOBLIMN Cymma OTKNOHEeHns
yepes NnLeBble cueta uepes Kaccy yupexaeHus uToro
cueta onepauvsmu
2 3 4 5 B 7 8 9 10
830 X 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBefileHMs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6cnann 1 pacxofoB NpoLbiX neT
Mpoun3seeHo BO3BPATOB
Kog ctpoku Kog aHanutukm uepes Kaccy HEeKaccoBbIMM
"epes nmuyesble cyeta yepes 6aHKOBCKMe cueTa uToro
yupexaeHns onepaumsmn
2 3 4 5 6 7 8
950 105 190,32 0,00 0,00 0,00 105 190,32
ror0yo* V ux
KO A XonopaexunHa PykosoauTens huHaHcoso-
(pacwundposka nognucu) 9KOHOMMWYECKOW CYXObl (pacwudposka nognucn)
M.H. AwmnxmuHa
(pacwucposka noanUcY)
LieHTpanusosaHHas GyxranTepus
(HaumenoBanne. OFPH, VHH, KMM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTeNb (YNONHOMOYEHHOE
nnuo) (pacwudpoeka nognucu)

(AONXHOCTD) (noanuce) (pacwudposka noanucy) (tenedpon, e-mail)



OTYHET

OB UWCMNOJIHEHNW YYPEXLEHWEM MJAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTMN

YupexgeHve
O6ocobneHHoe nogpasaeneHve

Yupegutens

HavmeHoBaHuWe opraHa, oCyLecTBASAOLEro
nosIHOMOuMA yupeanTens

Bug chmHaHcoBoro o6ecneveHns (geAaTenbHOCTH)
MeprnognyHOCTb:

EfnHuua namepeHus:

Kog
HaunmeHoBaHue nokasartens
CTPOKH
1 2
Aoxoabl - Bcero 010

Aoxoabl

Be3Bo3Me3fHble AeHEXHble NOCTYN/eHus

Kog aHanutukm

100
150

Ha 1 sHBapsa 2023 r.

rOCYAAPCTBEHHOE BIO[XXETHOE OBLWEOBPA3OBATE/IbHOE YUPEXAEHUE CAMAPCKOW
OBNACTW CPEAHAA OB EOBPA3OBATE/IbHASA LWKOJIA "OEPA30OBATE/IbHbIN LEEHTP" C
BOrATOE MYHULIUMANIBHOIO PAMOHA BOFATOBCKUI CAMAPCKOW OB/IACTU UMEHU FEPOS
COBETCKOIO COKO3A MNMAB/IOBA BAIEHTUHA BACU/IbEBNYA

OTPALHEHCKOE YNPAB/IEHWE MWHUCTEPCTBA OBEPA30BAHUA N HAYKU CAMAPCKOM
OBJIACTUN

Cy6cuanm Ha uHble uenu

KBapTasbHas, rogqosas

py6
1. JoxopAabl yuypexaneHusa
Y TBepKEHO VICNoMHEHO NNaHOBbIX Ha3HaueHMWii
M1aHOBLIX yepes nuueBble  uepes GaHKOBCKMe uepes kaccy HeKaccoBbIMM
HasHaueHui cueta cueta yupexaeHus onepayuamu
4 5 6 7 8
18 388 210,96 18 377 098,97 0,00 0,00 0,00
18 388 210,96 18 377 098,97 0,00 0,00 0,00
18 388 210,96 18 377 098,97 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY[
Jata

no OKMo

no OKTMO
no OKMNoO
naBa no BK

no OKEN

nToro

9
18 377 098,97
18 377 098,97
18 377 098,97

Kogbl
0503737
01.01.2023

40984986

36000000

21235109
710

383

CymMMa OTKNOHEeHUs

10

11 111,99
11 111,99
11 111,99



dopma 0503737 c. 2
2. Pacxogpbl yypexaeHus

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui

Ko YTBEepxaeHo
HanmeHoBaHue nokasartens cTpokm Kop aHanuTukm I'I]'IaHOBbIXv uepes nuuesbie yepes GaHkoBCKMe uepes kaccy HEKACCOBbIMU oo CymMMa OTK/I0HeHUs
HasHaueHui cueTa cueta yupexaenus onepauusimu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopbl - Bcero 200 X 18 388 210,96 18 376 227,37 0,00 0,00 0,00 18 376 227,37 11 983,59
B TOM uuncne:
Pacxofbl Ha BbINaThl NepcoHany B Lensx
ob6ecneyeHuns BbINONHEHUA DYHKLWIA
rocyfapcTBEHHbIMU (MYHULMUNANBHBIMUY)
opraHammu, KaseHHbIMU yYpexAeHusmu,
opraHamu ynpasfieHus
rocygapcTBEHHbIMU BHEGOAKETHbIMMN
doHpamun 100 11 249 257,98 11 248 386,38 0,00 0,00 0,00 11 248 386,38 871,60
Pacxofbl Ha BbinaaThbl NnepcoHany
Ka3eHHbIX YUpexaeHuii 110 11 249 257,98 11 248 386,38 0,00 0,00 0,00 11 248 386,38 871,60
doHA, onnatbl TpyAa yupexaeHui 111 8 240 971,79 8 240 100,19 0,00 0,00 0,00 8 240 100,19 871,60
——————————— B3HOCbI MO 065A3aTesIbHOMY
counanbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha
BbIN/aThl MO onsiate Tpyaa paboTHUKOB
M VHble BbINNaTbl paboTHUKaM
yupexaeHuii 119 3008 286,19 3008 286,19 0,00 0,00 0,00 3008 286,19 0,00
3akynka ToBapoB, paboT unycnyr gns
ob6ecneyeHns rocyfapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA 200 6 344 362,56 6 334 587,67 0,00 0,00 0,00 6 334 587,67 9 774,89
WHble 3aKynkn ToBapoB, paboT uycnyr
ANns obecnevyeHnsa rocyfapcTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYX] 240 6 344 362,56 6 334 587,67 0,00 0,00 0,00 6 334 587,67 9774,89
Mpouyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 244 6 344 362,56 6 334 587,67 0,00 0,00 0,00 6 334 587,67 9 774,89
CouymnanbHoe obecneyeHne n UHble
Bbin/iaTbl HACENEHUIO 300 783 190,42 781 853,32 0,00 0,00 0,00 781 853,32 1337,10

CounanbHble BbiNNaThbl rpaxjaHam,

KpOMe Ny6ANYHbIX HOPMaTUBHbIX
couuanbHbiX BbiNaT 320 783 190,42 781 853,32 0,00 0,00 0,00 781 853,32 1337,10

| toCoOMs, KOMMEHcaUUn N NHble
coumnanbHble BbINAaTbl rpaxgaHam,
KpOMe My6ANYHBbIX HOPMATUBHbIX

o6s3aTeNnbCTB 321 783 190,42 781 853,32 0,00 0,00 0,00 781 853,32 1337,10
VHble 6l04XeTHble aCCUTHOBaHNA 800 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00
YnnaTa Hanoros, c60pOB M UHbIX
nnaTexei 850 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00

Ynnata npoyux Hanoros, c60poB 852 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00

Pe3ynbTaT ucnonHeHnsa (geconunT /
npouumnT) 450 X 0,00 871,60 0,00 0,00 0,00 871,60 X



HanmeHoBaHue nokasartens

icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHU

YTBEpxaeHo
Koa K aHo
cTpokn T OA ananutiki MN1aHoBeIX yepes nuuesble  uepes 6aHKOBCKMe uepes kaccy HeKaccoBbIMMU oo
HasHatenun cueta cueta yupexaenns onepaumsamm

CymMma OTK/I0OHeHUs
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3. VICTOYHUKN (DHAHCMPOBaHMSA AechrumTa CPefCcTB yUupexaeHns
McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHuin

K YTBEPK/AEHO MNaHOBbIX c
HaumeHoBaHne nokasatens Koz, cTpoku 0, aHaNNTUKN HasHAUCHMI yepes GaHkoBCKME HeKACCOBLIMMN yMMa OTKNIOHEHMst
yepes /MueBble cueTa uepes Kaccy yupexaeHus utoro
cueTa onepaunsmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VICTOYHUKN (hUHAHCUPOBAHUS AehUUMTa CPeACcTB -
BCEro
(cTp.520+cTp. 590+cTP. 620+CcTp. 700+CcTp. 730+CTP. 820
+cTp. 830) 500 0,00 -871.60 0.00 0.00 0.00 -871.60 871.60
B TOM uucne
BHYTpPEHHUE MUCTOUYHUKN 520 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
"3 HUX:
[BUKEHNE eHEeXHbIX CPEACTB 590 X 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
BHeLWHNe UCTOUYHUKN 620 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
13 HUX:
M3meHeHne 0CTaTKOB CPEACTB 700 X 0,00 -871.60 0,00 0,00 0,00 -871.60 871,60
yBe/nyeHne ocTaTKOB CPeACTB, BCEro 710 510 0.00 -18 377 098.97 0.00 0.00 0,00 -18 377 098.97 X
YMeHbLUEeHNe oCTaTKOB CPeACcTB, BCEro 720 610 0,00 18 376 227.37 0.00 0.00 0,00 18 376 227.37 X
VI3MeHeHne 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM 0GopoTam
CPeACTB yupexaeHus 730 X 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
MN3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00



YTBEPX/AEHO MNAHOBbIX

HaumeHoBaHue nokasatens Kog cTpoku Kog aHannTuku . uepes
HasHasenmn uepes nuuessle cueta P
1 2 3 4 5
V3meHeHMe ocTaTKOB pacneToe No BHY T PeHHNI
nNpuBNEYEHUAM CpeacTs 830 X 0,00 0.00

4. CBefileHMs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUAWIA 1 pacXofoB NpoLsibIxX neT

HaumeHoBaHne nokasatens Koa cTpokun Kop aHanntuku

yepes NMueBbIE cyeTa

wa un ¢’
.PA30BAM™
F0.A XonogenunHa PykoBoanTens HaHCOBO-
Pykosogutens o
(pacwmdposka noanucu) 9IKOHOMUYECKOI CyXOBbl
M.H Awuxmuna
[nasHbIll Byxrantep
(NOANUCHARA (pacwndpoBka noanmcy)
1\ SAOKYMBLHTOB

LleHTpannsosanHas 6yxranTepus

PykoBoanTenb (ynosHOMOYeHHoe

nnuo) (AONKHOCTB)

Wcnonuutens
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VICNOMIHEHO NNAHOBbIX Ha3HaYeHMi

CymmMa OTKNOHEeHNs

6aHKOBCKME HeKaccoBbIMn
yepes Kaccy yupexaeHus ntoro
cyeta onepauusmu
6 7 B 9 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MpounsseaeHo BO3BPaTOB
yepes kaccy HekaccoBbIMU
yepes 6aHKoBCkMe cyeTa utoro
yupexaenvs onepaunsmmn
5 6 7 8

(pacwndposka nognmcy)

(noanucek)

(HaumeHoBaHuwe. OFPH. VIHH, KMM. mecToHaxoxaeHue)

(noanuce) (pacwmdposKa noAnMcy)

(RonKHOCTL) (noAnucs)

24 mapta 2023 r

(pacwudposka noanucy) (renechon, e-mail)



